

PIMPINAN DAERAH MUHAMMADIYAH KOTA SALATIGA LKSA ABU HURAIRAH MUHAMMADIYAH SALATIGA



Alamat : Jl. Kauman no. 32 Kota Salatiga Tlp. (0298) 313 552 Kode Pos 50714

Nomor

: 001/AHS/XII/2023

Lampiran

1

Perihal

: Keterangan Melaksanakan Kegiatan

Kepada Yth.

Bapak Dr. Budi Sunarso, M.Pd., M.Si.

(Dosen Fakultas Dakwah UIN Salatiga)

Di -

Tempat

Assalamu'alaikum Wr. Wb.

Sebagaimana perihal di atas, bersama ini kami sampaikan kepada Bapak surat keterangan telah melaksanakan kegiatan pengabdian masyarakat di Lembaga Kesejahteraan Sosial Anak (LKSA) Abu Hurairah Muhammadiyah Kota Salatiga yang telah dilaksanakan oleh bapak sebagai Pimpinan bersama rombongan pada:

Hari/ Tanggal: Rabu, 6 Desember 2023

Pukul

: 15.00 WIB - Selesai

Tempat

: LKSA Abu Hurairah Muhammadiyah Salatiga

Jenis Kegiatan :1. Penyuluhan Implementasi Kesejahteraan Sosial dan

Masa Depan Pemuda

2. Pemberian Bantuan kepada santri Panti Asuhan.

Demikian surat ini disampaikan, atas perhatiannya diucapkan terima kasih.

Wassalamu'alaikum Wr.Wb

Salatiga, 7 Desember 2023

SA Abu Hurairah Salatiga

Hab Szam Al Mubarok, S.Pd

328 624

DOKUMENTASI KEGIATAN PENYULUHAN IMPLEMENTASI KESEJAHTERAAN SOSIAL DAN MASA DEPAN PEMUDA DI LKSA ABU HURAIRAH MUHAMMADIYAH KOTA SALATIGA Rabu, 6 Desember 2023



Gb. 1 dan 2 sebagai nara sumber menyampaian materi



Gb. 3 Peserta Penyuluhan di LKSA Abu Hurairah Muhammadiyah Kota Salatiga